Federazicne (iclistica Italiana

ARRIVO
Ordine d'arrivo

COPPA DEL MONDO DI CICLOCROSS
CENTRO SPORTIVO LAGO LE BANDIE
CATEGORIA U/23 - 04/11/06

FICR.

ORD NUM COD UCI

101 CzE19851211
104 CzE19870927
132 suI19871112
143 SVK19880115
122 FRA19850427
139 LUX19860903
118 BEL19850620
110 NED19870219
135 GER19860326
10 133 GER19850928
11 102 CzE19870725
12 119 FRA19850527
13 103 CzE19850818
14 127 1TA19861107
15 113 BEL19860610
16 140 LUX19880422
17 142 GBR19860618
18 117 BEL19850702
19 120 FRA19870314
20 121 FRA19860114
21 130 suUI19860408
22 108 NED19850309
23 128 1TA19850205
24 137 GER19871119
25 129 sSuUI19850410
26 115 BEL19870205
27 138 GER19880223
28 109 NED19880712
29 141 GBR19881206
30 116 BEL19881107
31 111 NED19850321
32 105 CzE19880110
33 125 ITA19861127
34 149 BEL19850506
35 126 ITA19860707
36 123 1TA19860224

O©CoO~NOOUODWNE

ISCRITTI 39

PARTITI 39

ARRIVATI 36

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 3
112 NED19880118
124 I1TA19850112

131 suI19870705

FUORI TEMPO MASSIMO 0

04/11/2006

CONCORRENTE

STYBAR Zdnek
KLOUCEK Lukas
TARAMARCAZ Julian
GAVENDA Robert
VILLA Romain
DRUCKER Jempy
VANTHOURENHOUT Dieter
VAN DER VELDE Ricardo
VOSS Pauli

HEITMANN Finn
BAMBULA Ondrej

LE CORRE Florian
KLOUCEK Frantisek
URSI Fabio
DEBUSSCHERE Maxim
MICHELY Kim

FIELD Jan

PEETERS Rob
LEJEUNE Romain
LOPEZ Jonathan
LANG Rene'

DE JONGE Daan
VISINELLI Rafael
WALSLEBEN Philipp
CORMINBOEUF Yves
LEEMANS Wim
WEBER Sascha
HUENDERS Mitchell
ADAMS Stephen
MEEUSEN Tom

VAN IJZENDOORN Eddy
MENGER David
GIUNTOLI Gabriele
VAN DEN BOSCH Tom
MERCANTE Gabriele
BASSANI Andrea

VAN POPPEL Boy
DI RELLA Vincenzo
ROTHER Nathanael

AN

85
87
87
88
85
86
85
87
86
85
87
85
85
86
86
88
86
85
87
86
86
85
85
87
85
87
88
88
88
88
85
88
86
85
86
86

88
85
87

NAZ

CZE
CZE
Sul
SVK
FRA
LUX
BEL
NED
GER
GER
CZE
FRA
CZE
ITA
BEL
LUX
GBR
BEL
FRA
FRA
Sul
NED
ITA
GER
Sul
BEL
GER
NED
GBR
BEL
NED
CZE
ITA
BEL
ITA
ITA

NED
ITA
Sul

COD SQUADRA

NAZIONALE CEKA
NAZIONALE CEKA
NAZIONALE SVIZZERA
NAZIONALE SLOVACCHIA
NAZIONALE FRANCIA
NAZIONALE LUSSEMBURGO
NAZIONALE BELGIO
NAZIONALE OLANDA
NAZIONALE GERMANIA
NAZIONALE GERMANIA
NAZIONALE CEKA
NAZIONALE FRANCIA
NAZIONALE CEKA
NAZIONALE ITALIA
NAZIONALE BELGIO
NAZIONALE LUSSEMBURGO
NAZIONALE INGHILTERRA
NAZIONALE BELGIO
NAZIONALE FRANCIA
NAZIONALE FRANCIA
NAZIONALE SVIZZERA
NAZIONALE OLANDA
NAZIONALE ITALIA
NAZIONALE GERMANIA
NAZIONALE SVIZZERA
NAZIONALE BELGIO
NAZIONALE GERMANIA
NAZIONALE OLANDA
NAZIONALE INGHILTERRA
NAZIONALE BELGIO
NAZIONALE OLANDA
NAZIONALE CEKA
NAZIONALE ITALIA
NAZIONALE BELGIO
NAZIONALE ITALIA
NAZIONALE ITALIA

NAZIONALE OLANDA
NAZIONALE ITALIA
NAZIONALE SVIZZERA

TEMPO

56'05
56'06
56'20
56'21
56'27
56'48
57'02
57'02
57'15
57'15
57'15
57'16
57'16
57'20
57'46
57'46
57'53
57'56
58'03
58'48
58'59
59'07
59'22
59'27
59'35
59'35
59'35
59'35
59'35
1:00'09
1:00'26
1:00'39
1:00'55
1:02'07
1:02'24
1:03'39

DISTACCO ABB

0

1

15
16
22
43
57
57
1'10
1'10
1'10
111
111
1'15
1'41
1'41
1'48
151
1'58
2'43
2'54
3'02
317
322
3'30
3'30
3'30
3'30
3'30
4'04
4'21
4'34
4'50
6'02
6'19
7'34

NA CATEGORIA U/23
NA CATEGORIA U/23
NA CATEGORIA U/23

ITT-1.9.0RD /1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



