

COPPA DEL MONDO DI CICLOCROSS CENTRO SPORTIVO LAGO LE BANDIE CATEGORIA U/23 - 04/11/06



ARRIVO Ordine d'arrivo

ORD I	NUM	COD UCI	CONCORRENTE	AN	NAZ	COD	SQUADRA	TEMPO	DISTACCO ABB
1	101	CZE19851211	STYBAR Zdnek	85	CZE		NAZIONALE CEKA	56'05	0
2	104	CZE19870927	KLOUCEK Lukas	87	CZE		NAZIONALE CEKA	56'06	1
3	132	SUI19871112	TARAMARCAZ Julian	87	SUI		NAZIONALE SVIZZERA	56'20	15
4	143	SVK19880115	GAVENDA Robert	88	SVK		NAZIONALE SLOVACCHIA	56'21	16
5	122	FRA19850427	VILLA Romain	85	FRA		NAZIONALE FRANCIA	56'27	22
6	139	LUX19860903	DRUCKER Jempy	86	LUX		NAZIONALE LUSSEMBURGO	56'48	43
7	118	BEL19850620	VANTHOURENHOUT Dieter	85	BEL		NAZIONALE BELGIO	57'02	57
8	110	NED19870219	VAN DER VELDE Ricardo	87	NED		NAZIONALE OLANDA	57'02	57
		GER19860326	VOSS Pauli	86	GER		NAZIONALE GERMANIA	57'15	1'10
		GER19850928	HEITMANN Finn	85	GER		NAZIONALE GERMANIA	57'15	1'10
		CZE19870725	BAMBULA Ondrej	87	CZE		NAZIONALE CEKA	57'15	1'10
12	119	FRA19850527	LE CORRE Florian	85	FRA		NAZIONALE FRANCIA	57'16	1'11
		CZE19850818	KLOUCEK Frantisek	85	CZE		NAZIONALE CEKA	57'16	1'11
		ITA19861107	URSI Fabio	86	ITA		NAZIONALE ITALIA	57'20	1'15
		BEL19860610	DEBUSSCHERE Maxim	86	BEL		NAZIONALE BELGIO	57'46	1'41
16	140	LUX19880422	MICHELY Kim	88	LUX		NAZIONALE LUSSEMBURGO	57'46	1'41
		GBR19860618	FIELD Jan	86	GBR		NAZIONALE INGHILTERRA	57'53	1'48
18	117	BEL19850702	PEETERS Rob	85	BEL		NAZIONALE BELGIO	57'56	1'51
		FRA19870314	LEJEUNE Romain	87	FRA		NAZIONALE FRANCIA	58'03	1'58
		FRA19860114	LOPEZ Jonathan	86	FRA		NAZIONALE FRANCIA	58'48	2'43
21		SUI19860408	LANG Rene'	86	SUI		NAZIONALE SVIZZERA	58'59	2'54
22	108	NED19850309	DE JONGE Daan	85	NED		NAZIONALE OLANDA	59'07	3'02
23		ITA19850205	VISINELLI Rafael	85	ITA		NAZIONALE ITALIA	59'22	3'17
		GER19871119	WALSLEBEN Philipp	87	GER		NAZIONALE GERMANIA	59'27	3'22
		SUI19850410	CORMINBOEUF Yves	85	SUI		NAZIONALE SVIZZERA	59'35	3'30
		BEL19870205	LEEMANS Wim	87	BEL		NAZIONALE BELGIO	59'35	3'30
		GER19880223	WEBER Sascha	88	GER		NAZIONALE GERMANIA	59'35	3'30
		NED19880712	HUENDERS Mitchell	88	NED		NAZIONALE OLANDA	59'35	3'30
29	141	GBR19881206	ADAMS Stephen	88	GBR		NAZIONALE INGHILTERRA	59'35	3'30
30		BEL19881107	MEEUSEN Tom	88	BEL		NAZIONALE BELGIO	1:00'09	4'04
31		NED19850321	VAN IJZENDOORN Eddy	85	NED		NAZIONALE OLANDA	1:00'26	4'21
_		CZE19880110	MENGER David	88	CZE		NAZIONALE CEKA	1:00'39	4'34
33		ITA19861127	GIUNTOLI Gabriele	86	ITA		NAZIONALE ITALIA	1:00'55	4'50
		BEL19850506	VAN DEN BOSCH Tom	85	BEL		NAZIONALE BELGIO	1:02'07	6'02
35		ITA19860707	MERCANTE Gabriele	86	ITA		NAZIONALE ITALIA	1:02'24	6'19
		ITA19860224	BASSANI Andrea	86	ITA		NAZIONALE ITALIA	1:03'39	7'34
ISCRITTI 39									
PARTITI 39									
ARRIVATI 36									
NON PARTITI 0									
NON ARRIVATI 3									
	124	NED19880118 ITA19850112 SUI19870705	VAN POPPEL Boy DI RELLA Vincenzo ROTHER Nathanael	88 85 87	NED ITA SUI		NAZIONALE OLANDA NAZIONALE ITALIA NAZIONALE SVIZZERA	NA CATEGORI NA CATEGORI NA CATEGORI	A U/23

FUORI TEMPO MASSIMO 0

04/11/2006 ITT-1.9.ORD / 1